banancoBbiii otyeTr OAO "TABXU/IBAHK'" HA 30/09/2021

8 MbIC.COMOHU
AKTUBbI

KaccoBast Hanmu4HOCTh

K nonyuennto uz HBT

K nomy4eHuto u3 MECTHBIX HHCTUTYTOB

K IMOJIYYCHUTIO U3 MCKAYHAPOIHBIX HHCTUTYTOB

[Toptdens bunancupoBaHus

DOHO NOKpLIMUSL O3MONCHBIX NOMEPL NO CCYOAM

HnBectnimmn
OcHOBHBIE CpeACTBa
JIpyTrUe aKTUBBI
BCEI'O AKTHUBBI

OBA3ATEJIbBCTBA

K onnare HBT

K omiare MeCTHBIM HHCTHUTyTam

K omurare MexayHapO HBIM HHCTUTYTaM
Jleno3uTsl

Jlpyrue ob6si3aTenscTBa

BCET'O OBA3ATEJIBCTBA

KAIIUTAJI
AKIHMOHEPHBIN KaluTal
M30BITOK KanuTaia
O61ue pe3epBsl
[TpuOBLIb MPOILIBIX JIET
[TpuObLTb TEKyIIETO TOAA
BCEI'O KAIIUTAJI

OBA3ATEJIBCTBA U KAIIUTAJI

21 795 146
5985 873

0

74 567 594
23 435670
194

35000

28 667 824
27 042 467
181 529 574

0

11 431 321
0

73589 314
6 963 804
91 984 439

65 000 000
18 252 340
1523 398
4769 397
89 545 135

181 529 574



OTYET O ITPUBLLJIAX U YBBITKAX

8 MbIC.COMOHU
Jloxon ot puHaHCUpPOBaHUS
Pacxo/pl o CpOYHBIM AETIO3UTAM

Komuccnonbie 10X0IbI
Komuccronsie pacxobl

Jlox0/1b1/pacxo/ibl MO OMepalysM B UHOCTPAHHON BaIIOTE

Jloxonpl
Pacxonnl

BuebanancoBsie onepanuu
Jloxonbl
Pacxonnl

OnepalOHHBIE PACXObI
Coznanne OIIBII

JAPYyrue 10XO0abl
Apyrue pacxo/bl

HHPUBbLJIb 10 HAJTOI'OOBJIA’KEHUA
HAJIOT HA NPUObLIb
YUCTASA ITPUBBLIb

PenTadeabHocTs akTHBOB (ROA)
PenTadeabnocts kanutajiaa (ROE)
LEVERAGE

2 393 403
28 709

16 242 926
2774392

25 540 342
20144 275

59 175

18 663 600

2 205 050

6 881 653
1107 169

6 194 304
1424 907
4769 397

2.6%
5.3%
94.9%



